乐昌市2022年第三期灵活就业社会保险补贴申领公示
根据《广东省人力资源和社会保障厅 广东省财政厅关于进一步规范和优化就业补助资金使用管理的通知》（粤人社规〔2020〕23号）、《广东省人力资源和社会保障厅 广东省财政厅关于印发广东省就业创业补贴申请办理指导清单（2021年修订版）的通知》（粤人社规〔2021〕12号）等文件精神，我市2022年第三期灵活就业社会保险补贴经各镇（街道）公共服务中心受理，我局复核、审核，共有2573人次符合条件申领，拟发放补贴金额共计人民币539.4242万元。现将有关人员名单（附件）及补贴金额进行公示。
[bookmark: _GoBack]公示时间：2023年7月31日至8月4日。
公示期间，单位、个人及社会各界对公示的申领对象有异议，请以书面形式向我局反映。以单位名义反映情况的，应加盖单位公章;以个人名义反映情况的，应署真实姓名和联系电话。
联系电话：0751-5550289
联系地址：乐昌市人力资源和社会保障局乐昌市公主下路70号创业就业指导股
邮编：512200
乐昌市人力资源和社会保障局
 2023年7月26日
附件：2022年第三期灵活就业社会保险补贴公示名单